CONG TY CO PHAN WAKA GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN WAKA GROUP
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: WAKA GROUP., JSC
Tén cong ty viét tat: WAKA GROUP
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110237957
3. Ngay thanh lap: 27/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 4, Sun Grand City Ancora Residence, S6 3 Luong Yén, Phuong Bach Ping,

Quan Hai Ba Trung, Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

Pién thoai: 0986.207.698 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |To chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
(trir hop bao)
2. |Hoat dong tu yén quan ly ’ q 7020
( khong bao gom tu van phap luat, tai chinh, ké toan, kiém
todn, chung khodan)
3. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan , 7320
khong bao gom dich vu di€u tra va thong tin nha nudc cam)
4. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
Chi tiet: ‘ o
-Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 tuy€n c6 dinh
- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
5. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét:
-Hoat dong cua cac dai Iy ban vé may bay;
5510

6. Dich vu luu tra ngin ngay

7. |Paily dulich

7911(Chinh)

8. |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va to chirc tua du lich

7990

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DUY BACH

11 ngéch 25/14
Phéo bai Lang,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

1,000

0300900005
52

HONG
THUONG

2 [INGUYEN THI

T7K9 Béi Chéy,
Phuong Bai Chay,
Thanh phd Ha
Long, Tinh Quang
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

1,000

100915586
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NGO
PHUONG
LINH

12 ngéch 158/19
Phé Ngoc Ha,
Phuong Ngoc Ha,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

48,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

48,000

0011790182
62

HOANG
THUY
HUONG

1002 CT3B Khu
do6 thi Van Quan,
Phuong Phuc La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

2,000

0221850072
13

NGUYEN LAN
HUONG

09 Phd Hoe Nhai,
Phuong Nguyén
Trung Tryc, Quan
Ba BPinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

1,000

0011790277
01
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6 [PHAN THANH|55 Phd Yén Phy, |C6 phan|100.000 1.000.000.000/20,000/0010790183
TUNG Phuong Yén Phu, [pho 73
Quan TﬁyrH(‘A), théng
Thanh pho Ha  |C phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN DUY BACH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 12/01/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030090000552

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cip: Cuc canh sat Quadn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 11 ngach 25/14 Phao Dai Lang, Phwong Lang Thuong, Qudn Pong

Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 11 ngach 25/14 Phao Dai Lang, Phuong Lang Thuong, Qudn Péng

Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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